
PREFECTURE

DU VAL-D'OISE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2025-091

PUBLIÉ LE 23 JUILLET 2025



Sommaire

.Préfecture du Val-d'Oise / Direction de la coordination et de l'appui

territorial

95-2025-07-23-00001 - Arrêté préfectoral n° 25-050 donnant

délégation de signature à M. Denis ROBIN, directeur général de

l'agence régionale de santé IDF (4 pages) Page 6

95-2025-07-23-00002 - Arrêté préfectoral n° 25-051 modifiant

l'arrêté n° 25-026 du 31 mars 2025 habilitant certains agents de la

délégation départementale du Val-d'Oise

de l'agence régionale

de santé Île-de-France à représenter le préfet auprès des

juridictions administratives et judiciaires (2 pages) Page 10

Délégation départementale de l'Agence régionale de santé /

Département Autonomie

95-2025-06-17-00070 - Décision tarifaire N° 11866 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD TAVERNY - 950480012  en

date du 17 06 2025 (2 pages) Page 12

95-2025-06-17-00072 - Décision tarifaire N° 11868 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD de Magny en Vexin -

950015735 en date du 17 06 2025 (2 pages) Page 14

95-2025-06-17-00066 - Décision tarifaire n° 11869 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD ADMR de l'Est Parisis -

950012039 en date du 17 06 2025 (2 pages) Page 16

95-2025-06-17-00047 - Décision tarifaire N° 1307 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de Ehpad la Commanderie des

Hospitaliers - 950802404 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 18

95-2025-06-17-00068 - Décision tarifaire N° 14656 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2025 de SAD - 950047803 en date du 17 06

2025 (2 pages) Page 21

95-2025-06-17-00062 - Décision tarifaire N° 499 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD le pavillon des arts - 950807826

en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 23

95-2025-06-17-00058 - Décision tarifaire N° 500 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le grand clos -

950807602 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 26

95-2025-06-17-00061 - Décision tarifaire N° 502 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD le patio - 950807537 en date du

17 06 2025 (3 pages) Page 29

95-2025-06-17-00063 - Décision tarifaire N° 506 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le village -

950807388 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 32

2



95-2025-06-17-00059 - Décision tarifaire N° 508 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence du Manoir -

950807263  en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 35

95-2025-06-17-00055 - Décision tarifaire N° 509  portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD  les jardins d'Iroise de St

Gratien - 950807206 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 38

95-2025-06-17-00045 - décision tarifaire n° 510 portant fixation pour

2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de SAS

Maison de Famille la Chataignerie - 950007468 pour les établissements et

services suivants EHPAD RESIDENCE LA CHATAIGNERAIE - 950807171  en

date du 17 06 2025 (3 pages) Page 41

95-2025-06-17-00049 - Décision tarifaire N° 511 portant fixation pour

2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de  SA

EMEIS - SIEGE SOCIAL - 920030152 pour les établissements et services

suivants EHPAD VAL DE FRANCE - 950806984 - EHPAD LE CLOS

D'ARNOUVILLE - 950004358 - EHPAD BELLEVUE - 950004978 - EHPAD LE

CLOS DE L'OSERAIE - 950010868 - EHPAD RESIDENCE DE LA RUE JOHN

LENNON - 950780312 - EHPAD QUAI DES BRUMES - 950783423 - EHPAD LE

CLOS DES LILAS - 950783514 - EHPAD CHATEAU SAINT VALERY -

950802546 - EHPAD RESIDENCE DU VEXIN - 950807529 en date du 17 06

2025 (5 pages) Page 44

95-2025-06-17-00065 - Décision tarifaire N° 512 portant fixation pour

2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de

SNC Résidence des charmilles - 950808733 pour les établissements et

services suivants EHPAD les Charmilles - 950806950 - EHPAD Résidence

Rachel - 950805978 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 49

95-2025-06-17-00064 - Décision tarifaire N° 514 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence l'Eglantier -

950806331 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 52

95-2025-06-17-00057 - Décision tarifaire N° 516 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jules Fossier  - 950805986 en

date du 17 06 2025 (3 pages) Page 55

95-2025-06-17-00056 - Décision tarifaire N° 517 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jeanne CALLAREC - 950805796 

en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 58

95-2025-06-17-00051 - Décision tarifaire N° 518 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Wallon - 950802686 en date du

17 06 2025 (3 pages) Page 61

3



95-2025-06-17-00048 - Décision tarifaire N° 519 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de Ehpad Donation Brière - 950802660

en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 64

95-2025-06-17-00052 - Décision tarifaire N° 539 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jacques Achard - 950781500 en

date du 17 06 2025 (3 pages) Page 67

95-2025-06-17-00053 - Décision tarifaire N° 543 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD les jardins d'Iroise de

bellefontaine - 950780353 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 70

95-2025-06-17-00050 - Décision tarifaire N° 545 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de  EHPAD résidence Florence

Nightingale - 950780304 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 73

95-2025-06-17-00060 - Décision tarifaire N° 554 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le Mesnil -

950014589 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 76

95-2025-06-17-00054 - Décision tarifaire N° 556 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de  EHPAD  les jardins Sémiramis -

950009738  en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 79

95-2025-06-17-00046 - Décision tarifaire N° 559 portant fixation du

forfait global de soins pour 2025 de Ehpad château de Neuville -

950005009 en date du 17 06 2025 (3 pages) Page 82

95-2025-06-17-00076 - Décision tarifaire N°14634 portant fixation pour

2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de

Fondation Chantepie MANCIER - 950150037 pour les établissements et

services suivants  SSIAD PONTOISE - 950802116  en date du 17 06 2025 (3

pages) Page 85

Direction départementale des finances publiques /

95-2025-07-18-00007 - DDFIP_ Arrêté n°2025-20 Délégation de

signature - Trésorerie de Val-d'Oise Amendes (2 pages) Page 88

95-2025-07-21-00004 - DDFIP_Arrêté n°2025-21 Délégation de

signature - Service de Gestion Comptable de Sarcelles (2 pages) Page 90

95-2025-07-18-00008 - DDFIP_Arrêté n°2025-26 Délégation de

signature - Service de Gestion Comptable de Garges (2 pages) Page 92

95-2025-07-21-00005 - DDFIP_Arrêté n°2025-28 Délégation de

signature - Pôle de Contrôle des Revenus et du Patrimoine du Val-d'Oise

(2 pages) Page 94

95-2025-07-21-00006 - DDFIP_Arrêté n°2025-32 Délégation de

signature - Service des Impôts des Entreprises Val-d'Oise Ouest (4 pages) Page 96

95-2025-07-23-00003 - DDFIP_Arrêté n°2025-38 Délégation de

signature - Service de Gestion Comptable de Cergy (2 pages) Page 100

4



Direction départementale des territoires / Service urbanisme et

aménagement durable

95-2025-07-17-00010 - Arrêté n°2025-18344

Portant déclaration

d'utilité publique et cessibilité, dans le cadre d'une procédure

de déclaration d'état d'abandon manifeste, du projet

d'acquisition de la parcelle cadastrée AC 136 située au 4 rue Victor

Hugo à Beaumont-sur-Oise, au profit de l'Etablissement Public Foncier

d'Île-de-France (EPFIF) (6 pages) Page 102

5



Arrêté préfectoral n° 25-050 donnant délégation de signature à M. Denis ROBIN, directeur général de l'agence régionale de santé IDF-

2025-091 6



Arrêté préfectoral n° 25-050 donnant délégation de signature à M. Denis ROBIN, directeur général de l'agence régionale de santé IDF-

2025-091 7



Arrêté préfectoral n° 25-050 donnant délégation de signature à M. Denis ROBIN, directeur général de l'agence régionale de santé IDF-

2025-091 8



Arrêté préfectoral n° 25-050 donnant délégation de signature à M. Denis ROBIN, directeur général de l'agence régionale de santé IDF-

2025-091 9



Arrêté préfectoral n° 25-051 modifiant l'arrêté n° 25-026 du 31 mars 2025 habilitant certains agents de la délégation départementale

du Val-d'Oise

de l'agence régionale de santé Île-de-France à représenter le préfet auprès des juridictions administratives et judiciaires- 2025-091

10



Arrêté préfectoral n° 25-051 modifiant l'arrêté n° 25-026 du 31 mars 2025 habilitant certains agents de la délégation départementale

du Val-d'Oise

de l'agence régionale de santé Île-de-France à représenter le préfet auprès des juridictions administratives et judiciaires- 2025-091

11



Décision tarifaire N° 11866 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD TAVERNY - 950480012  en date du 17

06 2025- 2025-091 12



Décision tarifaire N° 11866 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD TAVERNY - 950480012  en date du 17

06 2025- 2025-091 13



Décision tarifaire N° 11868 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD de Magny en Vexin - 950015735 en

date du 17 06 2025- 2025-091 14



Décision tarifaire N° 11868 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD de Magny en Vexin - 950015735 en

date du 17 06 2025- 2025-091 15



Décision tarifaire n° 11869 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD ADMR de l'Est Parisis - 950012039 en

date du 17 06 2025- 2025-091 16



Décision tarifaire n° 11869 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2025 de SSIAD ADMR de l'Est Parisis - 950012039 en

date du 17 06 2025- 2025-091 17



Décision tarifaire N° 1307 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad la Commanderie des Hospitaliers -

950802404 en date du 17 06 2025- 2025-091 18



Décision tarifaire N° 1307 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad la Commanderie des Hospitaliers -

950802404 en date du 17 06 2025- 2025-091 19



Décision tarifaire N° 1307 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad la Commanderie des Hospitaliers -

950802404 en date du 17 06 2025- 2025-091 20



Décision tarifaire N° 14656 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2025 de SAD - 950047803 en date du 17 06 2025-

2025-091 21



Décision tarifaire N° 14656 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2025 de SAD - 950047803 en date du 17 06 2025-

2025-091 22



Décision tarifaire N° 499 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD le pavillon des arts - 950807826 en date du 17

06 2025- 2025-091 23



Décision tarifaire N° 499 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD le pavillon des arts - 950807826 en date du 17

06 2025- 2025-091 24



Décision tarifaire N° 499 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD le pavillon des arts - 950807826 en date du 17

06 2025- 2025-091 25



Décision tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le grand clos - 950807602 en date

du 17 06 2025- 2025-091 26



Décision tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le grand clos - 950807602 en date

du 17 06 2025- 2025-091 27



Décision tarifaire N° 500 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le grand clos - 950807602 en date

du 17 06 2025- 2025-091 28



Décision tarifaire N° 502 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD le patio - 950807537 en date du 17 06 2025-

2025-091 29



Décision tarifaire N° 502 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD le patio - 950807537 en date du 17 06 2025-

2025-091 30



Décision tarifaire N° 502 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD le patio - 950807537 en date du 17 06 2025-

2025-091 31



Décision tarifaire N° 506 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le village - 950807388 en date du

17 06 2025- 2025-091 32



Décision tarifaire N° 506 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le village - 950807388 en date du

17 06 2025- 2025-091 33



Décision tarifaire N° 506 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le village - 950807388 en date du

17 06 2025- 2025-091 34



Décision tarifaire N° 508 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence du Manoir - 950807263  en date du

17 06 2025- 2025-091 35



Décision tarifaire N° 508 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence du Manoir - 950807263  en date du

17 06 2025- 2025-091 36



Décision tarifaire N° 508 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence du Manoir - 950807263  en date du

17 06 2025- 2025-091 37



Décision tarifaire N° 509  portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD  les jardins d'Iroise de St Gratien - 950807206

en date du 17 06 2025- 2025-091 38



Décision tarifaire N° 509  portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD  les jardins d'Iroise de St Gratien - 950807206

en date du 17 06 2025- 2025-091 39



Décision tarifaire N° 509  portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD  les jardins d'Iroise de St Gratien - 950807206

en date du 17 06 2025- 2025-091 40



décision tarifaire n° 510 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de SAS Maison de Famille la Chataignerie - 950007468 pour les établissements et services

suivants EHPAD RESIDENCE LA CHATAIGNERAIE - 950807171  en date du 17 06 2025- 2025-091

41



décision tarifaire n° 510 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de SAS Maison de Famille la Chataignerie - 950007468 pour les établissements et services

suivants EHPAD RESIDENCE LA CHATAIGNERAIE - 950807171  en date du 17 06 2025- 2025-091

42



décision tarifaire n° 510 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de SAS Maison de Famille la Chataignerie - 950007468 pour les établissements et services

suivants EHPAD RESIDENCE LA CHATAIGNERAIE - 950807171  en date du 17 06 2025- 2025-091

43



Décision tarifaire N° 511 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de  SA EMEIS - SIEGE SOCIAL - 920030152 pour les établissements et services suivants

EHPAD VAL DE FRANCE - 950806984 - EHPAD LE CLOS D'ARNOUVILLE - 950004358 - EHPAD BELLEVUE - 950004978 - EHPAD LE CLOS

DE L'OSERAIE - 950010868 - EHPAD RESIDENCE DE LA RUE JOHN LENNON - 950780312 - EHPAD QUAI DES BRUMES - 950783423 -

EHPAD LE CLOS DES LILAS - 950783514 - EHPAD CHATEAU SAINT VALERY - 950802546 - EHPAD RESIDENCE DU VEXIN - 950807529

en date du 17 06 2025- 2025-091

44



Décision tarifaire N° 511 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de  SA EMEIS - SIEGE SOCIAL - 920030152 pour les établissements et services suivants

EHPAD VAL DE FRANCE - 950806984 - EHPAD LE CLOS D'ARNOUVILLE - 950004358 - EHPAD BELLEVUE - 950004978 - EHPAD LE CLOS

DE L'OSERAIE - 950010868 - EHPAD RESIDENCE DE LA RUE JOHN LENNON - 950780312 - EHPAD QUAI DES BRUMES - 950783423 -

EHPAD LE CLOS DES LILAS - 950783514 - EHPAD CHATEAU SAINT VALERY - 950802546 - EHPAD RESIDENCE DU VEXIN - 950807529

en date du 17 06 2025- 2025-091

45



Décision tarifaire N° 511 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de  SA EMEIS - SIEGE SOCIAL - 920030152 pour les établissements et services suivants

EHPAD VAL DE FRANCE - 950806984 - EHPAD LE CLOS D'ARNOUVILLE - 950004358 - EHPAD BELLEVUE - 950004978 - EHPAD LE CLOS

DE L'OSERAIE - 950010868 - EHPAD RESIDENCE DE LA RUE JOHN LENNON - 950780312 - EHPAD QUAI DES BRUMES - 950783423 -

EHPAD LE CLOS DES LILAS - 950783514 - EHPAD CHATEAU SAINT VALERY - 950802546 - EHPAD RESIDENCE DU VEXIN - 950807529

en date du 17 06 2025- 2025-091

46



Décision tarifaire N° 511 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de  SA EMEIS - SIEGE SOCIAL - 920030152 pour les établissements et services suivants

EHPAD VAL DE FRANCE - 950806984 - EHPAD LE CLOS D'ARNOUVILLE - 950004358 - EHPAD BELLEVUE - 950004978 - EHPAD LE CLOS

DE L'OSERAIE - 950010868 - EHPAD RESIDENCE DE LA RUE JOHN LENNON - 950780312 - EHPAD QUAI DES BRUMES - 950783423 -

EHPAD LE CLOS DES LILAS - 950783514 - EHPAD CHATEAU SAINT VALERY - 950802546 - EHPAD RESIDENCE DU VEXIN - 950807529

en date du 17 06 2025- 2025-091

47



Décision tarifaire N° 511 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de  SA EMEIS - SIEGE SOCIAL - 920030152 pour les établissements et services suivants

EHPAD VAL DE FRANCE - 950806984 - EHPAD LE CLOS D'ARNOUVILLE - 950004358 - EHPAD BELLEVUE - 950004978 - EHPAD LE CLOS

DE L'OSERAIE - 950010868 - EHPAD RESIDENCE DE LA RUE JOHN LENNON - 950780312 - EHPAD QUAI DES BRUMES - 950783423 -

EHPAD LE CLOS DES LILAS - 950783514 - EHPAD CHATEAU SAINT VALERY - 950802546 - EHPAD RESIDENCE DU VEXIN - 950807529

en date du 17 06 2025- 2025-091

48



Décision tarifaire N° 512 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de SNC Résidence des charmilles - 950808733 pour les établissements et services

suivants EHPAD les Charmilles - 950806950 - EHPAD Résidence Rachel - 950805978 en date du 17 06 2025- 2025-091

49



Décision tarifaire N° 512 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de SNC Résidence des charmilles - 950808733 pour les établissements et services

suivants EHPAD les Charmilles - 950806950 - EHPAD Résidence Rachel - 950805978 en date du 17 06 2025- 2025-091

50



Décision tarifaire N° 512 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de SNC Résidence des charmilles - 950808733 pour les établissements et services

suivants EHPAD les Charmilles - 950806950 - EHPAD Résidence Rachel - 950805978 en date du 17 06 2025- 2025-091

51



Décision tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence l'Eglantier - 950806331 en date du

17 06 2025- 2025-091 52



Décision tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence l'Eglantier - 950806331 en date du

17 06 2025- 2025-091 53



Décision tarifaire N° 514 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence l'Eglantier - 950806331 en date du

17 06 2025- 2025-091 54



Décision tarifaire N° 516 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jules Fossier  - 950805986 en date du 17 06

2025- 2025-091 55



Décision tarifaire N° 516 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jules Fossier  - 950805986 en date du 17 06

2025- 2025-091 56



Décision tarifaire N° 516 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jules Fossier  - 950805986 en date du 17 06

2025- 2025-091 57



Décision tarifaire N° 517 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jeanne CALLAREC - 950805796  en date du 17

06 2025- 2025-091 58



Décision tarifaire N° 517 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jeanne CALLAREC - 950805796  en date du 17

06 2025- 2025-091 59



Décision tarifaire N° 517 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jeanne CALLAREC - 950805796  en date du 17

06 2025- 2025-091 60



Décision tarifaire N° 518 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Wallon - 950802686 en date du 17 06 2025-

2025-091 61



Décision tarifaire N° 518 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Wallon - 950802686 en date du 17 06 2025-

2025-091 62



Décision tarifaire N° 518 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Wallon - 950802686 en date du 17 06 2025-

2025-091 63



Décision tarifaire N° 519 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad Donation Brière - 950802660 en date du 17 06

2025- 2025-091 64



Décision tarifaire N° 519 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad Donation Brière - 950802660 en date du 17 06

2025- 2025-091 65



Décision tarifaire N° 519 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad Donation Brière - 950802660 en date du 17 06

2025- 2025-091 66



Décision tarifaire N° 539 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jacques Achard - 950781500 en date du 17 06

2025- 2025-091 67



Décision tarifaire N° 539 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jacques Achard - 950781500 en date du 17 06

2025- 2025-091 68



Décision tarifaire N° 539 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD Jacques Achard - 950781500 en date du 17 06

2025- 2025-091 69



Décision tarifaire N° 543 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD les jardins d'Iroise de bellefontaine -

950780353 en date du 17 06 2025- 2025-091 70



Décision tarifaire N° 543 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD les jardins d'Iroise de bellefontaine -

950780353 en date du 17 06 2025- 2025-091 71



Décision tarifaire N° 543 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD les jardins d'Iroise de bellefontaine -

950780353 en date du 17 06 2025- 2025-091 72



Décision tarifaire N° 545 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de  EHPAD résidence Florence Nightingale - 950780304

en date du 17 06 2025- 2025-091 73



Décision tarifaire N° 545 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de  EHPAD résidence Florence Nightingale - 950780304

en date du 17 06 2025- 2025-091 74



Décision tarifaire N° 545 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de  EHPAD résidence Florence Nightingale - 950780304

en date du 17 06 2025- 2025-091 75



Décision tarifaire N° 554 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le Mesnil - 950014589 en date du 17

06 2025- 2025-091 76



Décision tarifaire N° 554 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le Mesnil - 950014589 en date du 17

06 2025- 2025-091 77



Décision tarifaire N° 554 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de EHPAD résidence le Mesnil - 950014589 en date du 17

06 2025- 2025-091 78



Décision tarifaire N° 556 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de  EHPAD  les jardins Sémiramis - 950009738  en date

du 17 06 2025- 2025-091 79



Décision tarifaire N° 556 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de  EHPAD  les jardins Sémiramis - 950009738  en date

du 17 06 2025- 2025-091 80



Décision tarifaire N° 556 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de  EHPAD  les jardins Sémiramis - 950009738  en date

du 17 06 2025- 2025-091 81



Décision tarifaire N° 559 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad château de Neuville - 950005009 en date du

17 06 2025- 2025-091 82



Décision tarifaire N° 559 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad château de Neuville - 950005009 en date du

17 06 2025- 2025-091 83



Décision tarifaire N° 559 portant fixation du forfait global de soins pour 2025 de Ehpad château de Neuville - 950005009 en date du

17 06 2025- 2025-091 84



Décision tarifaire N°14634 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de Fondation Chantepie MANCIER - 950150037 pour les établissements et services

suivants  SSIAD PONTOISE - 950802116  en date du 17 06 2025- 2025-091

85



Décision tarifaire N°14634 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de Fondation Chantepie MANCIER - 950150037 pour les établissements et services

suivants  SSIAD PONTOISE - 950802116  en date du 17 06 2025- 2025-091

86



Décision tarifaire N°14634 portant fixation pour 2025 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au

contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de Fondation Chantepie MANCIER - 950150037 pour les établissements et services

suivants  SSIAD PONTOISE - 950802116  en date du 17 06 2025- 2025-091

87



DDFIP_ Arrêté n°2025-20 Délégation de signature - Trésorerie de Val-d'Oise Amendes- 2025-091 88



DDFIP_ Arrêté n°2025-20 Délégation de signature - Trésorerie de Val-d'Oise Amendes- 2025-091 89



DDFIP_Arrêté n°2025-21 Délégation de signature - Service de Gestion Comptable de Sarcelles- 2025-091 90



DDFIP_Arrêté n°2025-21 Délégation de signature - Service de Gestion Comptable de Sarcelles- 2025-091 91



DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL D'OISE

5 AVENUE BERNARD HIRSCH
95010 CERGY-PONTOISE CEDEX

Arrêté n°2025 – 26 portant délégation de signature

Le comptable, responsable du service de gestion comptable de GARGES

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié portant diverses dispositions relatives à la
direction générale des finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2009-707  du  16  juin  2009  modifié  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la
direction générale des finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012  modifié  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et
comptable publique, et notamment son article 16 ;

Vu l’arrêté n°2024-37 du 12 août 2024 portant délégation de signature du comptable du service
de gestion comptable de Garges à ses agents.

ARRÊTE

Article 1  er  

Délégation générale de signature est donnée, en sa qualité d’adjointe au comptable chargé du
service de gestion comptable de GARGES, à :

Mme GAGNADRE SONALI (Inspectrice des Finances Publiques)

M. MABROUKI ABDELMAJID (Inspecteur des Finances Publiques)

1°) leur est donné, à cet effet, pouvoir de gérer et administrer au nom du comptable, en son
absence, le SGC de Garges.

D’opérer les recettes et les dépenses relatives à tous les services, sans exception, de recevoir et
payer toutes sommes qui sont ou pourraient être légitimement dues, à quelque titre que ce soit,
par tous contribuables, débiteurs ou créanciers, selon le cas, pour les services dont la gestion lui
est confiée,
D’exercer toutes poursuites, acquitter tous mandats et exiger la remise des titres, quittances et
pièces justificatives prescrites par les lois et règlements,
De remettre ou obtenir quittance valable pour les sommes reçues ou payées, selon le cas,
De signer récépissés, quittances ou décharges, de fournir tous états de situation et toutes autres
pièces demandées par l’administration,
De  représenter  le  comptable  auprès  des  personnels  de  la  Poste  pour  toutes  les  opérations
concernées.

En conséquence :

leur  est  donné pouvoir  de passer tout  acte et  d’effectuer d’une manière générale toutes  les
opérations  qui  peuvent  se  rapporter  à  la  gestion  du  SGC  de  Garges,  leur transmettant  les
pouvoirs  suffisants  pour  qu’ils  puissent,  sans  le  concours  du  comptable,  mais  sous  sa
responsabilité, gérer ou administrer tous les services qui lui sont confiés.

DDFIP_Arrêté n°2025-26 Délégation de signature - Service de Gestion Comptable de Garges- 2025-091 92



les autoriser à effectuer les déclarations de créances et à agir en justice.

2°) leur est donné le pouvoir de prendre des décisions relatives aux demandes de délai de
paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 12 mois et porter sur une somme supérieure à
10 000 € pour Mme GAGNADRE, adjointe au bloc recouvrement forcé et pour M. MABROUKI,
sur  12  mois et  10 000 €. Pour les sommes supérieures à 10 000 €, ils devront solliciter mon
accord au préalable avant de signer 

Article 2

Délégation spéciale de signature est donnée à l'effet de signer :

1°)  l'ensemble des actes relatifs  au recouvrement,  et notamment les mises de demeure de
payer, les actes de poursuites et les déclarations de créances ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de
montant indiquées dans le tableau ci-après ;

Nom et prénom des agents grade Durée maximale des
délais de paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

RASAMOELINA Eveline
Contrôleuse 6 mois 5000 €

KASSIM Anassati
Contrôleuse 6 mois 5000 €

GUEBLI Fatma
Contrôleuse 6 mois 5000 €

BOUMLIK Mohamed
Controleur 6 mois 1500 €

Article 3

Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur à compter du 1er septembre 2025 et celles
de l’arrêté n°2024-37 du 12 août 2024 portant délégation de signature sont abrogées à la même
date.

Article 4

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Val-d’Oise.

Fait à Garges, le

Le comptable du SGC de Garges,

M. Marc HELLEN
Inspecteur divisionnaire hors classe

18/07/2025

DDFIP_Arrêté n°2025-26 Délégation de signature - Service de Gestion Comptable de Garges- 2025-091 93



DDFIP_Arrêté n°2025-28 Délégation de signature - Pôle de Contrôle des Revenus et du Patrimoine du Val-d'Oise- 2025-091 94



DDFIP_Arrêté n°2025-28 Délégation de signature - Pôle de Contrôle des Revenus et du Patrimoine du Val-d'Oise- 2025-091 95



DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL- D'OISE

5 AVENUE BERNARD HIRSCH
95010 CERGY-PONTOISE CEDEX

Arrêté n° 2025 – 32 portant délégation de signature

Le comptable, responsable du Service des Impôts des Entreprises du Val d’Oise Ouest

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son
annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 modifié relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et
notamment son article 16 ;

ARRÊTE 

Article 1  er  

Délégation de signature est donnée à

ROZÉ Véronique, Inspectrice principale, adjointe au comptable du service des impôts des entreprises de VAL
D’OISE OUEST ;

COLLIN Cyrille, GUILLEMIN Astrid, HINGANT Erwan, LIARD Corine, MALBOROUGH Patrice, SIMMAT Delphine,
SEBASTIEN  Natacha  et  VENTADOUR  Judicaëlle,  Inspecteur-trices  des  Finances  publiques,  adjoint(es)  au
responsable du service des impôts des entreprises de VAL D’OISE OUEST à l’effet de signer les décisions et les
actes pour le service des impôts des entreprises du VAL D’OISE OUEST :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de
rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 60 000 € ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet dans la limite
de 60 000 € ;

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de  contribution
économique territoriale, sans limite de montant pour les entreprises dont tous les établissements sont situés
dans le ressort du service ;

4°)  les  décisions sur  les  demandes  de remboursement  de crédit  de TVA,  dans la  limite  de 100 000 € par
demande ; 

5°)  les  documents  nécessaires  à  l'exécution  comptable  des  décisions  contentieuses  et  gracieuses  sans
limitation de montant ; 

6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné,

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement,

b)  l'ensemble  des  actes  relatifs  au  recouvrement,  et  notamment  les  actes  de  poursuites  et  les
déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

DDFIP_Arrêté n°2025-32 Délégation de signature - Service des Impôts des Entreprises Val-d'Oise Ouest- 2025-091 96



Article 2
(missions d’assiette)

1°)  Délégation de signature est  donnée à l’effet  de signer,  en  matière de contentieux fiscal  d’assiette,  les
décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en
matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet aux agents désignés et dans les
limites précisées dans le tableau ci-dessous :

Nom et prénom des agents Grade
Limites des décisions

Contentieux Gracieux

FAMIN Marie-Laure Contrôleur 10 000 € 10 000 €

LECOURTOIS Elisabeth Contrôleur 10 000 € 10 000 €

HATTLER Cécile Contrôleur 10 000 € 10 000 €

SAVY Sylvia Contrôleur 10 000 € 10 000 €

BATISTA Frédéric Contrôleur 10 000 € 10 000 €

NOVAREZE Christine Contrôleur 10 000 € 10 000 €

PERIAN Maryline Contrôleur 10 000 € 10 000 €

BOURGHELLE Vincent Contrôleur 10 000 € 10 000 €

DE ARAUJO Valérie Contrôleur 10 000 € 10 000 €

GUILLOT Fabrice Contrôleur 10 000 € 10 000 €

LECLERC Nathalie Contrôleur 10 000 € 10 000 €

LECLERCQ Paul Contrôleur 10 000 € 10 000 €

POLI Jean-Charles Contrôleur 10 000 € 10 000 €

VOISIN Martine Contrôleur 10 000 € 10 000 €

YOUSFI Chérifa Contrôleur 10 000 € 10 000 €

GUIDE Isabelle Contrôleur 10 000 € 10 000 €

ROYER Christine Contrôleur 10 000 € 10 000 €

ZIEGLER Emmanuel Contrôleur 10 000 € 10 000 €

CABAS Marie-Isabelle Contrôleur 10 000 € 10 000 €

PRALONG Valérie Contrôleur 10 000 € 10 000 €

LONG Julien Contrôleur 10 000 € 10 000 €

MOY Sylvain Contrôleur 10 000 € 10 000 €

JANVIER Antoine Contrôleur 10 000 € 10 000 €

GUEZELLO Stéphanie Contrôleur 10 000 € 10 000 €

BABAULT Frédéric Contrôleur 10 000 € 10 000 €

HAIDARA Ali Contrôleur 10 000 € 10 000 €

GUILLAUME Estelle Contrôleur 10 000 € 10 000 €

CLEMENT Céline Contrôleur 10 000 € 10 000 €

MARIE Catherine Contrôleur 10 000 € 10 000 €

PHOUNE Malina Contrôleur 10 000 € 10 000 €

REGEARD Romain Contrôleur 10 000 € 10 000 €

DERVIN Céline Contrôleur 10 000 € 10 000 €

HENRY Jean-Marc Contrôleur 10 000 € 10 000 €

MIGOT Xavier Agent 2 000 € Pas de délégation

PIGNOT Gaëlle Agent 2 000 € Pas de délégation

ETESSE Stéphane Agent 2 000 € Pas de délégation

PAIN Jérôme Agent 2 000 € Pas de délégation

SIANGA EYAP Christelle Agent 2 000 € Pas de délégation

SPECQ Marine Agent 2 000 € Pas de délégation

BONAL Elodie Agent 2 000 € Pas de délégation

MOHAMMAD Hosen Agent 2 000 € Pas de délégation

VIDAL Inès Agent 2 000 € Pas de délégation

DDFIP_Arrêté n°2025-32 Délégation de signature - Service des Impôts des Entreprises Val-d'Oise Ouest- 2025-091 97



Nom et prénom des agents Grade
Limites des décisions

Contentieux Gracieux

COURTIN Cédric Agent 2 000 € Pas de délégation

DANYS Audrey Agent 2 000 € Pas de délégation

JOUBREL Jérôme Agent 2 000 € Pas de délégation

DELIERE Sandrine Agent 2 000 € Pas de délégation

KANE Assy Contractuelle 2 000 € Pas de délégation

Article 3

(missions de recouvrement)

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités de recouvrement et aux frais de poursuites et portant remise,
modération ou rejet, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°)  les  décisions relatives aux demandes de délai  de paiement,  dans  les  limites  de durée et  de montant
indiquées dans le tableau ci-après ;

3°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de
créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents Grade Limite
des décisions

gracieuses

Durée maximale
des délais de

paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

FAMIN Marie-Laure Contrôleur 10 000 € - -

LECOURTOIS Elisabeth Contrôleur 10 000 € - -

HATTLER Cécile Contrôleur 10 000 € - -

SAVY Sylvia Contrôleur 10 000 € - -

BATISTA Frédéric Contrôleur 10 000 € - -

NOVAREZE Christine Contrôleur 10 000 € - -

PERIAN Maryline Contrôleur 10 000 € - -

BOURGHELLE Vincent Contrôleur 10 000 € - -

DE ARAUJO Valérie Contrôleur 10 000 € - -

GUILLOT Fabrice Contrôleur 10 000 € - -

LECLERC Nathalie Contrôleur 10 000 € - -

LECLERCQ Paul Contrôleur 10 000 € - -

POLI Jean Charles Contrôleur 10 000 € - -

VOISIN Martine Contrôleur 10 000 € - -

YOUSFI Chérifa Contrôleur 10 000 € - -

GUIDE Isabelle Contrôleur 10 000 € - -

ROYER Christine Contrôleur 10 000 € - -

ZIEGLER Emmanuel Contrôleur 10 000 € - -

CABAS Marie-Isabelle Contrôleur 10 000 € - -

DDFIP_Arrêté n°2025-32 Délégation de signature - Service des Impôts des Entreprises Val-d'Oise Ouest- 2025-091 98



Nom et prénom des agents Grade Limite
des décisions

gracieuses

Durée maximale
des délais de

paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

PRALONG Valérie Contrôleur 10 000 € - -

LONG Julien Contrôleur 10 000 € - -

MOY Sylvain Contrôleur 10 000 € - -

JANVIER Antoine Contrôleur 10 000 € - -

BABAULT Frédéric Contrôleur 10 000 € - -

HAIDARA Ali Contrôleur 10 000 € - -

HENRY Jean-Marc Contrôleur 10 000 €

GUILLAUME Estelle Contrôleur 10 000 € 12 mois 50 000 €

GUEZELLO Stéphanie Contrôleur 10 000 € 12 mois 50 000 €

CLEMENT Céline Contrôleur 10 000 € 12 mois 50 000 €

MARIE Catherine Contrôleur 10 000 € 12 mois 50 000 €

PHOUNE Malina Contrôleur 10 000 € 12 mois 50 000 €

REGEARD Romain Contrôleur 10 000 € 12 mois 50 000 €

DERVIN Céline Contrôleur 10 000 € 12 mois 50 000 €

Article 4

Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur à compter  du 1er septembre 2025 et celles de l’arrêté
n°2024-54 du 28 octobre 2024 portant délégation de signature sont abrogées, à la même date.

Article 5

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département du Val-d’Oise.

Fait à CERGY, le 21/07/2025
Le comptable, responsable du service des impôts des

entreprises du VAL D’OISE OUEST,

DDFIP_Arrêté n°2025-32 Délégation de signature - Service des Impôts des Entreprises Val-d'Oise Ouest- 2025-091 99



DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL D'OISE

5 AVENUE BERNARD HIRSCH
95010 CERGY-PONTOISE CEDEX

Arrêté n°2025 – 38 portant délégation de signature

Le comptable, responsable du service de gestion comptable de CERGY-PONTOISE

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié portant diverses dispositions relatives à la
direction générale des finances publiques ;

Vu le  décret  n°  2009-707  du 16  juin  2009 modifié  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la
direction générale des finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012  modifié  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et
comptable publique, et notamment son article 16 ;

Vu  l’arrêté  n°2024-31  du  31  juillet  2024  portant  délégation  de  signature  du  comptable,
responsable du service de gestion comptable de CERGY-PONTOISE à ses collaborateurs

ARRÊTE

Article 1  er  

Délégation générale de signature est donnée, en leur qualité d’adjoints au comptable chargé
du service de gestion comptable de CERGY-PONTOISE, à :

M. Théo LAURENT (Inspecteur des Finances Publiques)

Mme Fabienne TSIN YING FING (Inspectrice des Finances Publiques)

Mme Natacha DUPUIS (Inspectrice divisionnaire des Finances Publiques)

1°) leur est donné, à cet effet, pouvoir de gérer et administrer au nom du comptable, en son
absence, le SGC de CERGY-PONTOISE.

D’opérer les recettes et les dépenses relatives à tous les services, sans exception, de recevoir et
payer toutes sommes qui sont ou pourraient être légitimement dues, à quelque titre que ce soit,
par tous contribuables, débiteurs ou créanciers, selon le cas, pour les services dont la gestion lui
est confiée,
D’exercer toutes poursuites, acquitter tous mandats et exiger la remise des titres, quittances et
pièces justificatives prescrites par les lois et règlements,
De remettre ou obtenir quittance valable pour les sommes reçues ou payées, selon le cas,
De signer récépissés, quittances ou décharges, de fournir tous états de situation et toutes autres
pièces demandées par l’administration,
De  représenter  le  comptable  auprès  des  personnels  de  la  Poste  pour  toutes  les  opérations
concernées.

En conséquence :

leur est  donné pouvoir  de passer  tout  acte et  d’effectuer d’une manière générale toutes les
opérations qui peuvent se rapporter à la gestion du SGC de CERGY-PONTOISE, leur transmettant
les  pouvoirs  suffisants  pour  qu’ils  puissent,  sans  le  concours  du  comptable,  mais  sous  sa
responsabilité, gérer ou administrer tous les services qui lui sont confiés.

les autoriser à effectuer les déclarations de créances et à agir en justice.

DDFIP_Arrêté n°2025-38 Délégation de signature - Service de Gestion Comptable de Cergy- 2025-091 100



2°) leur est donné le pouvoir de prendre des décisions relatives aux demandes de délai de
paiement.

Article 2

Délégation spéciale de signature est donnée à l'effet de signer :

Mme Arnelle AMARA (Contrôleur des Finances Publiques)

M. Wladimir BENES (Contrôleur des Finances Publiques)

M. Thomas FONTAINE (Contrôleur des Finances Publiques)

Mme Rkhaya HAJJI (Contrôleur des Finances Publiques)

Mme Julie GRONDIN (Agent des Finances Publiques)

1°)  l'ensemble des actes relatifs  au recouvrement,  et notamment les  mises de demeure de
payer, les actes de poursuites et les déclarations de créances ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de
montant indiquées dans le tableau ci-après ;

Nom et prénom des agents Grade Durée maximale des
délais de paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

AMARA Arnelle Contrôleur des
Finances Publiques

12 mois
3 000 € (montant total

par débiteur)

BENES Wladimir Contrôleur des
Finances Publiques

12 mois
3 000 € (montant total

par débiteur)

FONTAINE Thomas Contrôleur des
Finances Publiques

12 mois
3 000 € (montant total

par débiteur)

HAJJI Rkhaya Contrôleur des
Finances Publiques

12 mois
3 000 € (montant total

par débiteur)

GRONDIN Julie Agent des Finances
Publiques

12 mois
3 000 € (montant total

par débiteur)

Article 3

Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur à compter du 1er septembre 2025 et celles
de l’arrêté n°2024-31 du 31 juillet 2024 portant délégation de signature sont abrogées,  à la
même date.

Article 4

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Val-d’Oise.

Fait à Cergy-Pontoise, le 23 JUILLET 2025

Le comptable du SGC de CERGY-PONTOISE,

M. Daniel LECHAT
Administrateur des finances publiques adjoint

DDFIP_Arrêté n°2025-38 Délégation de signature - Service de Gestion Comptable de Cergy- 2025-091 101



Arrêté n°2025-18344

Portant déclaration d'utilité publique et cessibilité, dans le cadre d'une procédure de déclaration d'état d'abandon manifeste, du

projet d'acquisition de la parcelle cadastrée AC 136 située au 4 rue Victor Hugo à Beaumont-sur-Oise, au profit de l'Etablissement

Public Foncier d'Île-de-France (EPFIF)- 2025-091

102



Arrêté n°2025-18344

Portant déclaration d'utilité publique et cessibilité, dans le cadre d'une procédure de déclaration d'état d'abandon manifeste, du

projet d'acquisition de la parcelle cadastrée AC 136 située au 4 rue Victor Hugo à Beaumont-sur-Oise, au profit de l'Etablissement

Public Foncier d'Île-de-France (EPFIF)- 2025-091

103



Arrêté n°2025-18344

Portant déclaration d'utilité publique et cessibilité, dans le cadre d'une procédure de déclaration d'état d'abandon manifeste, du

projet d'acquisition de la parcelle cadastrée AC 136 située au 4 rue Victor Hugo à Beaumont-sur-Oise, au profit de l'Etablissement

Public Foncier d'Île-de-France (EPFIF)- 2025-091

104



Arrêté n°2025-18344

Portant déclaration d'utilité publique et cessibilité, dans le cadre d'une procédure de déclaration d'état d'abandon manifeste, du

projet d'acquisition de la parcelle cadastrée AC 136 située au 4 rue Victor Hugo à Beaumont-sur-Oise, au profit de l'Etablissement

Public Foncier d'Île-de-France (EPFIF)- 2025-091

105



Arrêté n°2025-18344

Portant déclaration d'utilité publique et cessibilité, dans le cadre d'une procédure de déclaration d'état d'abandon manifeste, du

projet d'acquisition de la parcelle cadastrée AC 136 située au 4 rue Victor Hugo à Beaumont-sur-Oise, au profit de l'Etablissement

Public Foncier d'Île-de-France (EPFIF)- 2025-091

106



Arrêté n°2025-18344

Portant déclaration d'utilité publique et cessibilité, dans le cadre d'une procédure de déclaration d'état d'abandon manifeste, du

projet d'acquisition de la parcelle cadastrée AC 136 située au 4 rue Victor Hugo à Beaumont-sur-Oise, au profit de l'Etablissement

Public Foncier d'Île-de-France (EPFIF)- 2025-091

107


